REGISTRADO NO PARECER CONCLUSIVO, CONSTANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: RESERVA DE 
VAGAS - MODALIDADE PCD (PESSOAS COM DEFICIÊNCIA): NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS. 
RESERVA DE VAGAS - MODALIDADE PPP (PESSOAS PRETAS E PARDAS): IAGO MATEUS LÔPES DE MACEDO 
OBTEVE SOMATÓRIA DAS PROVAS 329,60 (TREZENTOS E VINTE E NOVE VÍRGULA SESSENTA) E MÉDIA 
82,27 (OITENTA E DOIS VÍRGULA VINTE E SETE), SENDO APROVADO E CLASSIFICADO EM 1º LUGAR. 
RESERVA DE VAGAS - AMPLA CONCORRÊNCIA (AC): RICARDO PAGUNG DE CARVALHO OBTEVE 
SOMATÓRIA DAS PROVAS 337,17 (TREZENTOS E TRINTA E SETE VÍRGULA DEZESSETE) E MÉDIA 84,29 
(OITENTA E QUATRO VÍRGULA VINTE E NOVE), SENDO APROVADO E CLASSIFICADO EM 1º LUGAR; IAGO 
MATEUS LÔPES DE MACEDO OBTEVE SOMATÓRIA DAS PROVAS 329,60 (TREZENTOS E VINTE E NOVE 
VÍRGULA SESSENTA) E MÉDIA 82,27 (OITENTA E DOIS VÍRGULA VINTE E SETE), SENDO APROVADO E 
CLASSIFICADO EM 2º LUGAR; RAÍSSA SANTIAGO MENDES OBTEVE SOMATÓRIA DAS PROVAS 298,13 
(DUZENTOS E NOVENTA E OITO VÍRGULA TREZE) E MÉDIA 74,53 (SETENTA E QUATRO VÍRGULA 
CINQUENTA E TRÊS), SENDO APROVADA E CLASSIFICADA EM 3º LUGAR. TUDO CONFORME CONSTA NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOCENTE Nº 23068.028009/2025-62. 

SALA DAS SESSÕES, 11 DE NOVEMBRO DE 2025.